
 

Oggetto: APPALTO N. 41/2010: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO D’INCARICO DI 

CONSULENZA LEGALE IN MATERIA DI DIRITTO DELLE ASSICURAZIONI E DI 

DIRITTO AMMINISTRATIVO. 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Pubblicazione ai sensi degli artt. 20 e 65 del D.Lgs. n. 163/2006. 

 

• Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali - ETRA SpA – 

Largo Parolini, 82/b – 36061 – BASSANO DEL GRAPPA (Vi). 

 

• Procedura di aggiudicazione prescelta: avviso pubblico ai sensi dell’art. 27 D.Lgs. n. 163/2006. 

 

• Professionisti partecipanti: 1) Avv. Anna Lagonegro del Foro di Roma; 2) Avv. Lorenzo Locatelli 

del Foro di Padova; 3) Avv. Maurizio Ferlini del Foro di Bologna; 4) Avv. Prof. Luigi Garofalo del 

Foro di Treviso; 5) Avv. Carlo Pascotto del Foro di Treviso. 

 

• Data di aggiudicazione: 28/07/2010. 

 

• Criterio di aggiudicazione: selezione comparativa. 

 

• Professionista aggiudicatario e relativo importo di aggiudicazione: 

� l’Avv. Maurizio Ferlini del Foro di Bologna, con studio in S. Pietro in Casale (BO) con un 

compenso pari a € 40.000,00.- oltre oneri di legge, IVA e spese, per il periodo decorrente dal 

28/07/2010 sino al 31/12/2010. 

 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 

VENEZIA. 

 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Appalti, Via del Telarolo n. 9 - 

35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail l.pieretti@etraspa.it 

 

 

                   IL PRESIDENTE  

 f.to Svegliado ing. Stefano 

 
 

 

 

Referente: Nicoletta  Zappaterra – Servizio Appalti/Contratti 

 


